

# Det finansielle ankenævn

Amaliegade 7 • 1256 København K  
sek@fanke.dk • www.fanke.dk • Tlf. (+45) 3543 6333

## STILLINGSOPSLAG

### Vi søger en juridisk studentermedarbejder til Det finansielle ankenævn

*Vil du gerne have et spændende og varierende studiejob, hvor du får en bred indsigt i konkrete formueretlige udfordringer og den finansielle sektor? Så læs videre her:*

Det finansielle ankenævn er et privat ankenævn, der behandler klager over pengeinstitutter, realkreditinstitutter, investeringsfonde og fondsmæglerselskaber.

Vi søger en engageret studentermedarbejder, som brænder for at arbejde med formueretlige emner, herunder konkret sagsbehandling vedrørende behandling af klager.

### Om jobbet

Som studentermedarbejder i Det finansielle ankenævn vil du få et indblik i og mulighed for at bistå med løsningen af konkrete klager. Du vil få et praktisk indblik i formueretlige emner, såsom aftale- og erstatningsretlige emner, betalingsloven og anden finansiel regulering.

Dine arbejdsopgaver består bl.a. i at bistå med udarbejdelse af udkast til afgørelser i konkrete sager, udarbejdelse af notater til brug i konkrete sager samt andre forhåndenværende opgaver.

Stillingen er tidsbegrænset til 30. april 2025.

### Om dig

Du har en generel interesse for formueretten, finansiel regulering og konkret sagsbehandling af klager. Du er struktureret, detalje- og resultatorienteret og kan arbejde såvel selvstændigt som i grupper. Du er god til at sætte dig ind i nye områder og problemstillinger.

Vi forestiller os, at du er stud.jur. eller stud.merc.jur. gerne på overbygningen eller påbegyndt 5. semester, og at du har flair for løsning af formueretlige udfordringer og er grundig af natur.

### Vi tilbyder

Vi tilbyder et spændende studiejob, hvor du vil få styrket dine analytiske kompetencer og får god praktisk erfaring, som du kan supplere din uddannelse med.

Vi kan herudover tilbyde:

- God mulighed for faglig og personlig udvikling.
- Gode kollegaer, der lægger vægt på at have det godt sammen, og som vil bistå din faglige og menneskelige udvikling.
- En mulighed for fleksible arbejdstider og ansættelse på en central beliggenhed i indre København samt en god kantineordning.

Den ugentlige arbejdstid er 10-15 timer, og der vil blive taget hensyn til undervisning, eksamen mv.

# ***Det finansielle ankenævn***

Amaliegade 7 • 1256 København K  
sek@fanke.dk • www.fanke.dk • Tlf. (+45) 3543 6333

## **Kontakt og ansøgning**

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte chefkonsulent Kirsten Risager eller specialkonsulent Saša Vujović på [sek@fanke.dk](mailto:sek@fanke.dk) eller på telefon 35 43 63 33. Send en kort ansøgning, dit CV og karakterudskrift til os senest 21. august 2024. Vi holder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag.

Vi glæder os til at høre fra dig!

## **Om Det finansielle ankenævn**

Det finansielle ankenævn er et privat ankenævn, der er oprettet af Finans Danmark, Realkreditrådet, Investering Danmark og Forbrugerrådet Tænk, og som er godkendt af Erhvervsministeriet.

Ankenævnet behandler klager fra forbrugere over pengeinstitutter, realkreditinstitutter, investeringsfonde og fondsmæglerselskaber. Ankenævnet består af et formandskab, hvor formanden er højesteretsdommer, og de tre næstformænd er henholdsvis en højesteretsdommer og to landsdommere. Dertil kommer et antal nævnsmedlemmer, der repræsenterer henholdsvis forbrugerinteresser og den finansielle sektors interesser.

Til at servicere Ankenævnet er der knyttet et Sekretariat, som pt. består af en direktør, syv jurister og fem administrative medarbejdere.

Vi er et lille dynamisk team, hvor såvel fagligheden som arbejdsglæden er høj, og hvor alle bidrager til, at Sekretariatet som helhed er velfungerende.